
038445 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От г т ш з * д е з - и 
г. Брянск 

О переименовании муниципального 
бюджетного учреждения «Спортивная 
школа по спортивной гимнастике» 
и утверждении Устава учреждения 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих 
организациях», Федеральными законами от 04.12.2007 № 329-Ф3 

' «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», от 29.12.2012 
№ 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом 
городского округа город Брянск, постановлением Брянской городской 
администрации от 26.11.2010 № 3152-п «Об утверждении Порядка 
создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных 
учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и 
внесения в них изменений» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Переименовать муниципальное бюджетное учреждение 
«Спортивная школа по спортивной гимнастике» в муниципальное 
бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа 
по спортивной гимнастике». 

2. Утвердить прилагаемый устав муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования «Спортивная школа по 
спортивной гимнастике». 

3. Уполномочить директора Новикова Николая Васильевича 
выступить заявителем в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой 
службы № 10 по Брянской области при государственной регистрации 



2 

устава муниципального бюджетного учреждения дополнительного 
образования «Спортивная школа по спортивной гимнастике». 

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 апреля 2023 года. 
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Миронову В.М., заместителя Главы городской администрации. 

А.Н. Макаров 


